2012 年 11 月

神栄テクノロジー株式会社

計測機器部 営業 G

落下・衝撃試験機関連における営業拠点の変更について

拝啓、時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別なるご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。

この度、弊社にて YOSHIDA SEIKI ブランドで展開しております落下・衝撃試験装置の販

売について、2012 年 12 月 1日より下記のとおり営業拠点を集約いたします。

お客様には、窓口の変更等お手数をお掛けすることになり大変恐縮ではございますが、

今回の拠点集約による一元管理によりサポート体制を強化し、お客様への更なるサービス

向上と価値ある提案対応を行なっていくことで、皆様の信頼にお応えできるよう倍旧の努

力をしてまいる所存でございます。今後ともお引き立てをたまわりますようお願い申し上

げます。

敬具

記

営業拠点の集約について

1. 組織名称

神栄テクノロジー株式会社 計測機器部 営業 G

2. 集約後の営業拠点 (2012 年 12 月１日より)

東京支店  ： 〒105-0014 東京都港区芝二丁目 28 番 8 号 芝 2 丁目ビル 11F

          電話 03-5443-1562  FAX  03-5443-1666

3. 集約される営業窓口

下記の拠点における営業窓口としての業務は 2012年 11 月末までとなります。

2012 年 12月 1 日以降は、上記、東京支店ですべての業務を引き継ぎます

本社    ： 〒650-0034 兵庫県神戸市中央区京町 77 番地の 1 神栄ビル 5階

電話 078-392-6903  FAX  078-332-1619

  CS センター ： 〒121-0073 東京都足立区六町 1丁目 7番 31 号

電話 03-3884-0174  FAX  03-3884-0486

4. 対象となる製品群 (修理・校正を含む)

衝撃試験装置、落下試験機、加速度計測システム、輸送環境記録計、鉄道用測定機器

  ( いずれも YOSHIDA SEIKI ブランド)

5. 備考

上記 4. 以外の製品群(SHINYEI、ROTRONIC ブランド)については、営業拠点および連絡

窓口の変更はございません。

6. 本件に関するお問合せ窓口

  神栄テクノロジー株式会社 計測機器部 営業 G

  マネージャー 熊田 晴男

  電話 03-5443-1562  FAX  03-5443-1666

以上